Após notificação, o ganhador do certame deverá apresentar-se junto à Administração Municipal para realizar a 

assinatura do contrato no prazo de 5 dias. 

5. VALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO:  

5.1. Valor total previsto para contratação é de R$ 105.209,26 (cento e cinco mil duzentos e nove reais e vinte e 

seis centavos), obtido de acordo com a média calculada entre as cotações de preços apuradas no mercado e constantes 

no processo. 

6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

6.1. As dotações orçamentárias para classificação das respectivas despesas será oportunamente informada à época da